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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Atrakcyjność oceniana na podstawie głosu

Ludzie instynktownie wnioskują o cechach drugiego człowieka na podstawie jego głosu
i wykazują określone preferencje w tym zakresie - można przeczytać na łamach czasopisma
"PLOS ONE".

Według naukowców z University College London (W.Brytania) mężczyźni wolą wysokie i miękkie
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głosy kobiet, natomiast przedstawicielki płci pięknej przychylniej odnoszą się do głosów męskich
o niższym natężeniu, lecz także o miękkiej barwie.
 
Owe preferencje można wyjaśnić po przyjrzeniu się wynikom uprzednich badań przeprowadzonych
z udziałem zwierząt, w których zauważono, że ludzie na podstawie zasłyszanych dźwięków przypisują
zwierzętom określone cechy i intencje.
 
Niskie pomruki kojarzą się zazwyczaj badanym z dużym rozmiarem ciała, dominacją i groźbą ataku.
Z kolei wysokie i czyste tony oznaczają dla wielu mniejsze gabaryty fizyczne, uległość i strach.
 
Podobne skojarzenia przenoszone są na ludzi.
 
Właśnie dlatego mężczyźni wolą kobiety, które kojarzą im się z drobniejszą budową ciała i uległością,
a kobiety wybierają mężczyzn o głosach sugerujących potęgę i dominację, a jednocześnie będących
posiadaczami miękkiej barwy, która sugeruje mniejszą skłonność do agresji.

Źródło: http://www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17641.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
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mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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